
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CUMHURİYETİMİZİN 96.YILI KUTLU OLSUN 
28 Ekim Pazartesi günü Üniversitemizin aldığı karar doğrultusunda okulumuz tatildir.  

Milletçe Cumhuriyetimizin 96.Yıldönümünü kutlayacağımız Cumhuriyet Bayramı törenimiz Lisemizin öğrencileri 
tarafından hazırlanmaktadır. Ulu Önder Atatürk’ün gençlerimize emanet ettiği Cumhuriyetimizin kuruluşunun 
29 Ekim 2019 Salı günü 11:00’de tüm öğretmen ve öğrencilerimiz ile Bilkent Odeon’da büyük bir coşku ile 
kutlayacağız.  

Öğrencilerimizin Türk Bayrağı veya Atatürk t-shirtleri ile katılmaları zorunlu olan törenimiz için servislerimiz 
10:30’da Odeon’da olacaklar, yoklamaları aldıktan sonra saat 11:00’de başlayacak olan törenimiz Lisemizin 
öğrencileri tarafından hazırlanıp sunulacaktır. Saat 12:00’de servislerimiz yine Odeon’dan hareket edeceklerdir. 
Öğrencilerini kendi getiren velilerimizin de en geç 10:30’da Odeon’da bulunmalarını önemle rica ederiz.  

Siz değerli velilerimizi de en büyük bayramımızın coşkusunu paylaşmak üzere törenimize davet ediyoruz.  
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 23. SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU 
 

  

Bu yıl yirmi üçüncüsü düzenlenen Sonbahar Öğretmenler Sempozyumu, İstanbul Koç Okullarında gerçekleşti. 58 
okuldan, 1222 öğretmenin katıldığı etkinlikte matematikten, beden eğitimine, sosyal bilimlerden, görsel 
sanatlara birçok farklı alanlardan 220 sunum yapıldı. Matematik öğretmenlerimiz Sevgili İlksen Sevil ULUÇAY ve 
Sevgili Mehtap HACIİSLAMOĞLU, “7/24 Matematik” sunumları ile okulumuzu başarıyla temsil ettiler. Her iki 
öğretmenimize de emekleri ve eğitim- öğretime katkıları için çok teşekkür ederiz.  

 

 DEĞERLİ BİLKENT AİLESİ, SAYIN VELİLERİMİZ 
 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve takip eden 10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında 4. ve 8. 
Sınıflarımızın Görsel Sanatlar dersinde hazırladıkları “Atamıza sevgiyle sunulan çiçekler” temalı resim sergimiz 
okulumuz zemin kat sergi salonunda açılmıştır. Sergimiz 17 Kasım 2019 tarihine kadar ziyaret edilebilir. Hepinizi 
bekliyoruz. 
 

 



 

 

 ORTAOKUL VELİLERİMİZ İÇİN “AİLE YAŞAM DÖNGÜSÜ” KONULU PDR SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

 
23 Ekim 2019 Çarşamba günü saat 14.00’de PDR 
Biriminden Uzman Psikolojik Danışman Sevgili Çiydem 
Yananer Eroğlu tarafından “Aile Yaşam Döngüsü” konulu 
eğitim çalışması gerçekleştirilmiştir. Oldukça katılımcı bir 
veli grubuyla gerçekleşen seminer çalışmasında aile 
yaşam döngüsündeki süreçlere yönelik farkındalık, aile içi 
dinamikleri anlamak ve süreçteki bütünlüğü kavramak 
konularında çalışılmıştır. Her ailenin kendi sistemi içinde 
yaşadığı belirli dönemlere, bu dönemlerde karşılaştıkları 
yeni ve farklı durumlara nasıl uyum sağladıklarına, aile 
işlevlerini değerlendirebilme ve ilerleyen zaman 
dilimlerine yönelik süreçteki önemli noktalara 
değinilmiştir.  

 

 DÜNYA ÇOCUK KİTAPLARI HAFTASINI KUTLUYORUZ! 
 
Her yıl Kasım ayının 2. Pazartesi günüyle başlayan hafta Dünya Çocuk Kitapları Haftası olarak kutlanır. Haftanın 
kutlanma amaçları; çocuklara kitap okuma sevgisini kazandırmak, seviyelerine göre daha nitelikli kitap 
seçilmelerini sağlamak; anne, baba ve çocukları kitap almaya yönlendirmek; evlerinde kitaplık kurmalarına 
teşvik etmek, okul ve sınıf kitaplıklarını desteklemek; kitapları yıpratmadan kullanmaya özen gösterme 
alışkanlığı kazandırmak; yeni çıkan çocuk kitaplarının takip edilmesini sağlamaktır. Bu amaçla “Dünya Çocuk 
Kitapları Haftası” okulumuzda 11-15 Kasım 2019 tarihleri arasında birçok yayınevinden seçilen bilim, başvuru ve 
okuma kitaplarından oluşan mini bir fuarı ile kutlanacaktır. Kitap standlarında birçok yayınevinden (Tübitak, 
ODTÜ, Tudem gibi) karma seçki kitapların yer aldığı Yağmur Yayıncılık katılacaktır. 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 ORTAOKUL ETKİNLİKLERİMİZ 
 

Uluslararası CATH projesi ve MYP 3 Toplum Hizmeti kapsamında; 24 Ekim Perşembe günü okulumuzda Toki 
Karacaören Ortaokulunu ağırladık. Daha önce CATH grubu ile sanat etkinlikleri gerçekleştirdiğimiz Toki 
Karacaören Ortaokulunun 10 öğrencisi, Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve 3 öğretmenleri ile okulumuzu ziyaret 
ettiler. Bu ziyaretimiz Okul müdürümüz, Sayın Oya Kerman’ın okul tanıtımı sunumu ardından öğrencilerimizin 
CATH ve Wisconsin sunumu ile başladı. Ardından design atölyesi ziyareti gerçekleşti. Burada Sevgili 
Öğretmenlerimiz Çiğdem Karasu ve Erol Saçak 3 boyutlu yazıcının özelliklerini tanıtarak harika bir etkinlik 
gerçekleştirdiler. Ardından spor salonunda Sevgili Seçil Şıklaroğlu ve Hamza Alakuştekin eşliğinde spor 
etkinlikleri gerçekleşti. Öğlen yemeğinin ardından, grubumuz MYP Koordinatörümüz Servet Altan öğretmenimiz 
ile lise ve kampüs turu yapmıştır. Son olarak günün değerlendirmesi ile ziyaretçilerimizi okullarına uğurlamanın 
haklı gururunu yaşıyoruz. 
 



 

 

 BİLİNTUR’DAN MESAJ 
 

Bugün sizlerle öğrencilerimizin ara öğün ve öğle yemeklerinin nasıl hazırlandığına dair Bilintur A.Ş’nin 

açıklamasını paylaşmak istiyoruz. 

Sağlıklı, yeterli ve dengeli beslenme her yaş döneminde olduğu gibi özellikle de çocuklar için çok önemlidir. Hızlı 

büyüme ve gelişme nedeni ile okul öncesi çocukların pek çok besin öğesine olan ihtiyacı hayatın diğer 

dönemlerine oranla daha fazladır ve bu dönemde kazanılacak beslenme alışkanlıkları yaşam boyu sürmektedir. 

Sağlıklı beslenmenin yanı sıra çocukların daha hareketli bir yaşam tarzı benimsemeleri, fiziksel aktivite 

düzeylerinin arttırılması ve bu konuda desteklenmeleri çocukların sosyal, zihinsel ve bedensel gelişimlerine 

önemli katkılar sağlayacaktır.  

Dengeli bir ana öğün planlanırken 4 besin grubunun her birinden bir besin bulunmalıdır. Bunlar; et grubu, süt 

grubu, tahıl grubu, meyve-sebze grubudur. Bu şekilde planlanmış bir öğünle vücut görevini daha iyi yerine 

getirir, çocukların büyüme ve gelişmesi dengeli bir şekilde ilerler. Okul çağı çocuklarının beslenmesinde genel 

olarak dikkat edilmesi gerekenler:  



• Haftada 2 kez kırmızı et tüketimi,  

• Haftada en az 1 kez beyaz et tüketimi,  

• Et grubunu destekleyen sebze yemekleri tüketimi, 

• Haftada 1 kez kuru baklagiller tüketimi,  

• Büyüme ve gelişmeye en çok destek veren kalsiyumdan zengin süt grubu tüketimi, 

• Günde 5 porsiyon mevsimine uygun meyve-sebze tüketiminin sağlanmasıdır. 

Okul çağı çocuklarının bilimsel olarak günlük enerji gereksinimleri yaş gruplarına göre; 

• 5-6 YAŞ:  1500-1600 KCAL 

• 6-10 YAŞ:  1300-1700 KCAL 

• 11-14 YAŞ: 1600-1900 KCAL şeklindedir. 

Okulda tarafımızca sağlanan Kuşluk, Öğle ve İkindi öğünleri çocukların günlük enerji gereksinimlerinin 3/5’ini 

karşılar nitelikte olmalıdır. Bunlar yaş gruplarına göre: 

• 5-6 YAŞ:  900-960 KCAL 

• 6-10 YAŞ:  780-1020 KCAL 

• 11-14 YAŞ: 960-1140 KCAL şeklindedir. 

Menü hazırlama aşamasında öncelikle yaş gruplarına göre 

öğrencilerimizin günlük enerji ve makro besin öğeleri 

gereksinimlerine göre planlama yapılmaktadır. Sağlıklı beslenme 

örüntüsüne dikkat ederek menüde; haftada bir kez köfte, bir kez 

sebze, bir kez beyaz et, bir kez kuru baklagiller ve bir kez kırmızı et 

yemeği olacak şekilde  planlanmaktadır.  Ara öğünlerde ise; 

öğrencilerimizin fiziksel aktivitesi göz önünde bulundurularak 

öğünün doyurucu olmasına, mevsim meyvelerinin yer almasına ve 

yoğurt ve süt gibi önemli protein kaynaklı besinlerle 

desteklenmesine dikkat etmekteyiz. Ayrıca ara öğünlerde sunulan 

kek, poğaça, açma vb. ürünlerin hazırlanma aşamasında tam 

buğday unu kullanılmakta olup öğrencilerimizin mümkün olan en 

kaliteli ve sağlıklı şekilde beslenmesine yardımcı olmaktayız. Aynı 

zamanda yıl içerisinde öğrencilerimizin talepleri tarafımıza 

iletilmekte olup ayda bir kere olacak şekilde bu yemekleri 

menülere eklemekteyiz. 

BCC Catering Toplu Yemek Üretim Hizmetleri A.Ş. olarak her ay, 

bünyemizde çalışan diyetisyenler eşliğinde yukarıda bahsedilen sağlıklı besleneme ilkeleri doğrultusunda menü 

planlamaktayız. Bu görev için bütün bilgi ve tecrübemizi kullanmakta olup bundan sonraki süreçte de 

öğrencilerimizin sağlıklı bir birey olması adına elimizden geleni yapacağımızı bilgilerinize sunarız. 

 

 

 

 

 



 EKİM- KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

28 Ekim 2019                                                               Tatil 

29 Ekim 2019 Cumhuriyet Bayramı Töreni 11:00 - Odeon 

04-08 Kasım 2019 Ara Tatil - 

10 Kasım 2019 Atatürk’ü Anma Töreni 08:45 – Okul Bahçesi 

16 Kasım 2019 I.Veli  Toplantısı 09:00-13:00 – Derslikler  

24 Kasım 2019 Öğretmenler Günü - 

 
 

 KUTLUYORUZ 
 
19 Ekim 2019 Cumartesi günü Bilkent Üniversitesi’nde düzenlenen Cumhuriyet koşusunda 5.Sınıf öğrencimiz 
Sevgili Hüseyin Doruk ve Güvenlik Görevlimiz Sevgili Rukiye Elbeyi kendi yaş gruplarında ikinci olmuşlardır. 
Sevgili Doruk ve Rukiye Elbeyi’yi kutluyor, sağlıklı bir yaşam diliyoruz. 
 
 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

• 19/20 Ekim 2019 tarihinde Ankara TOHM’da düzenlenen Türkiye 11/12 yaş Ulusal 
Gelişim Projesi Bölge Müsabakalarında okulunuz 8/D sınıfı öğrencilerinden Tuncer 
Berk ERTÜRK;  

100m serbest 1.lik 
400m serbest 1.lik  
200m karışık 1.lik  
100m kelebek 3.lük 
4.50m karışık mix Bayrak yarışı 1.lik kazanıp, Aralık’ta düzenlenecek Türkiye Yüzme 
Şampiyonası’na katılmaya hak kazanmıştır. 

 

• 19-20 Ekim 2019 tarihlerinde Ankara Olimpiyat Hazırlık Merkezinde gerçekleşen 
Yüzme Sporu Ankara Bölge Müsabakalarında 6 C sınıfı öğrencisi Kaan Varol, 50m kelebek 
stilinde 2.; 100m kelebek stilinde 3.; 50m sırtüstünde 5. olmuş ve tüm barajları geçerek 
Türkiye Şampiyonasına katılım hakkını kazanmıştır. 

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 
Bu hafta da sizlerle "Tarla Topraklarının Organik Maddece Zenginleştirilmesi ve Yeşil Gübrelemenin Önemi" ile 
ilgili bir videoyu paylaşmak istedik. İyi seyirler dileriz. 
https://www.tarimtv.gov.tr/tr/video-detay/tarla-topraklarinin-organik-maddece-zenginlestirilmesi-ve-yesil-
gubrelemenin-onemi-12076 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.tarimtv.gov.tr/tr/video-detay/tarla-topraklarinin-organik-maddece-zenginlestirilmesi-ve-yesil-gubrelemenin-onemi-12076
https://www.tarimtv.gov.tr/tr/video-detay/tarla-topraklarinin-organik-maddece-zenginlestirilmesi-ve-yesil-gubrelemenin-onemi-12076

